
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu "Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Pomiechówek w 2022 roku". 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały Nr XXX/251/2017 Rady 

Gminy Pomiechówek z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Pomiechówek oraz uchwały Nr LIII/304/10 Rady Gminy 

Pomiechówek z dnia 27 października 2010 r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu 

konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi                                  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                           

i wolontariacie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pomiechówek w 2022 roku”, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, przy czym konsultacje dotyczą organizacji 

społecznych, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Konsultacje, o których mowa w § 1. będą przeprowadzane w formie zgłaszania do Urzędu Gminy 

Pomiechówek uwag i propozycji na piśmie z wykorzystaniem formularza, który stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Pomiechówek 

posiadający czynne prawo wyborcze oraz organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

Dariusz Bielecki 


